VERS. 17. — Accinxit. Cum se ad virtutum opera præparat, etc., usque ad ut bonis operibus fulgeatis.

VERS. 18. — Gustavit et vidit quia bona est. Agri scilicet illius, etc., usque ad sed et nocte accensa lucerna manibus operatur.

VERS. 19. — Manum suam misit. Fortia dicit, perfecta in charitate opera, etc., usque ad de ejus fortitudine dicitur : Regnum caelorum vim patitur, et violenti rapient illud (Math. xi).

Et digitij ejus, inquit, apprehenderunt fusum. Colus in sinistra, fusus in dextera, etc., usque ad quid autem mulier fortis, scilicet sancta Ecclesia vel anima perfecta per fusum operata sit; subjungit :

VERS. 20. — Manum suam aperuit inopi, et palmas suas. Hoc de eleemosynis, etc., usque ad cum late

A longeque prædicatores ad gentes æternæ salutis agentes dispersi.

VERS. 21. — Non timebit. Frigora nivis, etc., usque ad quia credit Deo dicenti quod portæ inferi non prævalebunt adversus eam (Math. xvi).

Omnis enim domestici ejus vestiti sunt duplicitibus, etc. Sapientia scilicet, ad haereses revelandas, et patientia ad tolerandas apertorum nostrum pugnas, etc., usque ad qui merito in frigore religatur, quia vestem pietatis non habebat.

VERS. 22. — Stragulatam vestem. Stragulata vestis est quæ variante textura, solet confici firmissima, etc., usque ad byssinæ enim justifications sanctorum sunt.

VERS. 23. — Nobilis in portis vir. Vir Dominus B qui visus est ignobilis, etc., usque ad cunctis apparbit sublimis.

VERS. 24. — Sindonem fecit et vendidit. In linteo sindonis subtilis, etc., usque ad gentes enim a viis ad virtutes, a diabolo migraverunt ad Christum.

VERS. 25. — Fortitudo. Fortitudo ad tolerandum, etc., usque ad esto fortis adversus detractores.

VERS. 26. — Os suum. Ad hoc tantum loquens aperuit, etc., usque ad utrique convenit quod subiungit :

Lex clementia. Ut non statim puniat ut lex Moysi, etc., usque ad et sic absolvit eam : Vade et amplius noli peccare.

VERS. 27. — Consideravit. Quia cunctas conscientias suæ cogitationes subtiliter investigat, etc., usque ad et quæ didicit agenda, exercere non desinit.

Panem otiosa non comedit. Quia sacrum eloquium quod percipit, opere exsequitur, etc., usque ad non solum otiosæ, sed verbosæ et curiosæ.

VERS. 28. — Surrexerunt filii ejus. Quod futurum novit ut propheta, etc., usque ad sed in judicio quanta sit resurrectionis suæ gloria demonstrabit.

VERS. 29. — Multæ filii congregaverunt divitias : tu supergressa es universas. Ecclesiae haereticorum, etc., usque ad quæ fide casta et opere perfectio Redemptoris sui vestigia sectatur.